
 

2017年 4月 1日 

 

お客様各位 

 

イソライト工業株式会社 

営業本部 

 

高温断熱ウール製品 製品名称一部変更に関するお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいた

だき、厚く御礼申し上げます。 

 弊社はお客様へのサービス向上を目指し 2015年 4月（平成 27年 4月）からグループ会

社のブランド整備を実施しましたが、製品のご選択・ご注文に際し一層の利便性を実現させ

るため高温断熱ウールの製品の表記方法を以下の様に変更させていただくことになりまし

たので事前案内を申し上げます。  

なお、変更は製品名のみであり、仕様および品質に変更はございません。 

今後も製品ラインナップを充実し、より一層充実したサービスの提供に努めてまいります。 

移行時期にはお客様各位には一部旧表示も併用する場合がございますが、何卒ご理解賜り

ますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【対象商品】高温断熱ウール製品 

【変更内容】かさ密度、サイズ表記について変更する。 

 

 

 

・代表的な製品表記例 

 

 

 

 

【変更時期】2017年 7月 1日受注分より実施 

 移行時期には一部旧名称の表記も併用する場合がございます。 

ご不明な点がございましたら、最寄りの営業所までお問い合わせください。 

以上 

 

 

 

旧

かさ密度 （例）　128Kg/m3（８P） 呼びかさ密度 　130Kg/m3

サイズ 長さ×幅×厚さ

新　（kg/㎥）

厚さ×幅×長さ

旧表記 新表記

BSSR 1300ﾌﾞﾗﾝｹｯﾄ 8P 7200X600X25 BSSR 1300ﾌﾞﾗﾝｹｯﾄ 130 25X600X7200

BSSR 1300ﾎﾞｰﾄﾞ 900X600X25 BSSR 1300ﾎﾞｰﾄﾞ 25X600X900


